τικῆ μισθῷ τῷ δὲ εἰς θεοὺς ἀναλημάτων. νέμος δὲ τῷ οὐρανῷ
παραλειτόμενα τὸ θυσίας τούς ιερέας λαμβάνειν. αἱ εἰσιν
οἵ δέρματα Καλαδί. ὅπου τοῖς φοιτήταις ταῦτα, πότε τὸ^τ
μισθόν λαβήσῃ.

CHR. Χαρίς γένεται] Chreas Cōmica videtur fuisse persona (certè ex Eunicho Terentij appareret) hinc puto sumpta vel ex Eupolide qui in Bārflaus fabula Chæream ut inq̄ilinum exagitat, cuius natura hic perstringitur non solum ut illegitimus ciuis, sed ut puer meritiorius & cinædus. Ceterū hinc constat signum olim fuisse datum, ad quod cogerentur iudices, post quod non licebat ingredi & merces non procedebat. Τοσιωνσευος] Patroni & causidici atq; adeò Rhetores drachmā olim accipiebant pro st̄ pendio diurno cum patrocinio suscepereant civitatis alicuius aut ciuis. Erat autem magistratus annuus & mercenarius τοσιωνσευος, qui decem erant sorte lecti ut docet Aristot. Hæc merces vel munus (sanè non castigandum ut apud Romanos postea factum est per legem muneris à Cincio latam, deinde Traiani tempore animaduersum in Thuscillio Nom inato, qui auctore Plinio in Epist. sex millia nummū acceperat ut Vescetino rum legatis adesset, tum mille denarios ut abesset. Postremo nostris temporib. in quibusdam patronis me iudice vindicandum properat pretij immunitatem) dicebatur τοσιωνσευος, ut iudicantū λειώσεων, i. semidrachma qui sunt duo Romani sesterii, quæ pecunia ex publico tribuebatur. At verò quod vocabatur δικαστὴς dabatur λογικαστῆς qui sedebant pro tribunal magni fori quod Helicam (quia subdialis era) dicebant. hoc ex veterib. Grammaticis liquet, & inde vix maximus Budæus expiscatus est quæ amplius docuit in Poster. in Pand. Adnotationib. Legerem autem paulò post, ὁ μηδελένει non simpliciter ἔλενει. Non enim aliter potius metris constare versus aristophanicus. Festiuè autem utitur similitudine ducta à fabris qui ferrari grandiorem dicunt & reducent infra super aperte, ut robur aliquod fecent. Χαροπές τοι κωλαρέτει] Tu autem, inquit, interim inhians Questori stipendia indicibus exsoluenti, non aduertis quæ illi patrant. Κωλαρέτεις dictus διπολεύτης Questor nempe publicarum & divinarum pecuniarum, et si quidam tantum præfuisse iudicialibus stipendiis volunt. Aristophanes Grammaticus scripsit eos non solum quæstores fuisse τοι δικαστῆς μιθῆς, sed etiam quæ in cultum deorum necessariae erant solitum impēfas facere. Interpres Græcus fab. Auiū Androtio-

Εἰσάζοντες μηρέγναει τὸ ζῆν ἐνεχόμεθερά-
λαστέρην.

Βέλον) γαρ σε πέντε έι). κ.γ. τούτον ἐνεκ ἔρρως.
Ι: α γνώστης τη πιθασευτική. καὶ Τὸ σταυρός γ'